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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 32 Men, 50m Butterfly Open
21.12.2015 - 10:14 Results
EER 23.37 ZAITSEV, Daniel GARANT Netanya (ISR) 5.12.2015
EJR - 14 25.02 ZIRK, Kregor USK Anyksciai (LTU) 10.05.2014
EJR - 16 23.72 ZAITSEV, Daniel GARANT Upplands Vaesby (SWE) 12.12.2014
EJR - 18 23.37 ZAITSEV, Daniel GARANT Netanya (ISR) 5.12.2015
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. ZAITSEV, Daniel 97 Spordiklubi Garant 23.62 786
2. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 24.03 746
3. ALJAND, Martti 87 Audentese Spordiklubi 24.11 739
4. ALLIKVEE, Martin 95 Spordiklubi Garant 24.15 735
5. AEDMA, Andri 95 Audentese Spordiklubi 24.64 692
6. VINTER, Endri 93 Paernu Ujumisklubi Uca 24.80 679
7. KALINOVSKI, Arkadi 96 Ujumisklubi Aktiiv 24.91 670
8. TIIDLA, Marko 91 Tartu Ujumisklubi 25.11 654
9. AAVIK, Priit 94 Audentese Spordiklubi 25.34 636

10. MANDEL, Mart 93 Audentese Spordiklubi 25.42 630
MURAVJOV, Maksim 98 Spordiklubi Garant 25.42 630

12. SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 25.65 613
13. KULLA, Werner Erich 97 Kalevi Ujumiskool 25.68 611
14. ROOSE, Rudolf 97 Tartu Ujumisklubi 26.03 587
15. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 26.10 582
16. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 26.11 582
17. ZAHHARTSUK, Igor 98 ARGO Ujumisklubi 26.22 574

VAIMANN, Timo 92 Paernu Ujumisklubi Uca 26.22 574
19. LILLEORG, Miko 98 TOPi Ujumisklubi 26.40 563
20. PANCHENKO-PROKOPIEV, Gleb 99 Sillamae Ujumisklubi Kalev 26.51 556
21. SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 26.58 551
22. LAID, Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 26.60 550
23. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 26.87 534
24. KADALIPP, Risto 97 Ujumise Spordiklubi 27.13 518
25. STAAL, Indrek 96 Spordiklubi Shark 27.14 518
26. ADAMSON, Kristjan 00 Kalevi Ujumiskool 27.29 509
27. VOLKOV, Sergei 01 Spordiklubi Garant 27.43 501
28. JOGILA, Karl Markus 98 Audentese Spordiklubi 27.44 501
29. PAULSON, Ergo 99 Tartu Ujumisklubi 27.48 499
30. KALJUVALD, Kristen 98 Ujumisklubi Briis 27.52 497
31. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 27.55 495
32. MEIER, Artur 98 Ujumisklubi Briis 27.64 490
33. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 27.85 479
34. MARIN, Dmitri 01 ARGO Ujumisklubi 27.90 477
35. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 27.96 473
36. GELLER, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 27.97 473
37. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 28.00 471
38. ARMULIK, Walter 98 Ujumisklubi Briis 28.06 468
39. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 28.32 456
40. KOPJEV, Edvard 00 Spordiklubi Garant 28.47 448
41. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 28.54 445
42. SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 28.67 439
43. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 28.85 431
44. UEHTIGI, Markus 00 Tartu Ujumisklubi 28.92 428
45. KAESPER, Janek 99 ARGO Ujumisklubi 28.98 425
46. TAMM, Johan 02 Tartu Ujumisklubi 29.02 423

KIZEL, Aleksandr 01 Ujumisklubi Aktiiv 29.02 423
48. SIKK, Johannes 99 Audentese Spordiklubi 29.16 417
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 32, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

49. KUUSIK, Karl 00 Wiru Swim 29.27 413
50. GRITSOK, Alan 03 Spordiklubi Garant 29.31 411
51. PAVLOVSKI, Erik 01 Spordiklubi Garant 29.44 406
52. FORSEL, Marcus 03 Keila Swimclub 29.51 403
53. OTTI, Andre 02 Audentese Spordiklubi 29.69 395
54. ZAJETS, Maxim 01 Kalevi Ujumiskool 29.71 395
55. KOPPEL, Holger 99 Kalevi Ujumiskool 29.91 387
56. KUNDLA, Johannes 01 Orca Swim Club 29.98 384
57. PISARENKO, Nikita 02 Kalevi Ujumiskool 30.00 383
58. KOPLIMAA, Ragnar 99 Kalevi Ujumiskool 30.04 382
59. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 30.08 380
60. LINTER, Daniel 00 ARGO Ujumisklubi 30.21 375
61. VEST, Rene Ron 00 S.P.A. Viimsi Tervis 30.50 365
62. KASK, Gregory 02 Audentese Spordiklubi 30.54 363
63. KOOSER, Bo-Aaron 00 TOPi Ujumisklubi 30.58 362
64. AVDEJEV, Kirill 00 Sillamae Ujumisklubi Kalev 30.90 351
65. JAHILO, Jaan Markus 01 Spordiklubi Shark 31.16 342
66. URIKO, Kristjan Erik 03 Audentese Spordiklubi 31.22 340
67. EISO, Mihkel 01 Ujumisklubi Briis 32.41 304
68. TAMMER, Toomas Tanel 03 Tartu Ujumisklubi 32.58 299
69. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 32.76 294
70. ERDMAN, Daniel 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.79 293
71. PILLE, Sken-Sander 02 Tartu Ujumisklubi 33.11 285
72. LUITE, Andreas 01 Kalevi Ujumiskool 33.87 266
73. KARJAGIN, Ilja 02 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 35.54 230

DSQ RAEPPO, Henry 98 Ujumise Spordiklubi
BfG - Did not touch wall with both hands simultaneously at turn and/or finish

DSQ KUZMIN, Sergei 02 ARGO Ujumisklubi
GA - False Start

DSQ KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu Ujumisklubi
BfG - Did not touch wall with both hands simultaneously at turn and/or finish

YOB 1998 - 1999

1. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 24.03 746
2. MURAVJOV, Maksim 98 Spordiklubi Garant 25.42 630
3. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 26.10 582
4. ZAHHARTSUK, Igor 98 ARGO Ujumisklubi 26.22 574
5. LILLEORG, Miko 98 TOPi Ujumisklubi 26.40 563
6. PANCHENKO-PROKOPIEV, Gleb 99 Sillamae Ujumisklubi Kalev 26.51 556
7. SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 26.58 551
8. LAID, Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 26.60 550
9. JOGILA, Karl Markus 98 Audentese Spordiklubi 27.44 501

10. PAULSON, Ergo 99 Tartu Ujumisklubi 27.48 499
11. KALJUVALD, Kristen 98 Ujumisklubi Briis 27.52 497
12. ALLAS, Kristjan 99 S.P.A. Viimsi Tervis 27.55 495
13. MEIER, Artur 98 Ujumisklubi Briis 27.64 490
14. GELLER, Mark 99 TOPi Ujumisklubi 27.97 473
15. PIUS, Rinel 99 Viimsi Veeklubi 28.00 471
16. ARMULIK, Walter 98 Ujumisklubi Briis 28.06 468
17. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 28.85 431
18. KAESPER, Janek 99 ARGO Ujumisklubi 28.98 425
19. SIKK, Johannes 99 Audentese Spordiklubi 29.16 417
20. KOPPEL, Holger 99 Kalevi Ujumiskool 29.91 387
21. KOPLIMAA, Ragnar 99 Kalevi Ujumiskool 30.04 382
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 32, Boys, 50m Butterfly, YOB 1998 - 1999

Rank YB Time Pts

DSQ RAEPPO, Henry 98 Ujumise Spordiklubi
BfG - Did not touch wall with both hands simultaneously at turn and/or finish

2000 and younger

1. SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 25.65 613
2. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 26.11 582
3. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 26.87 534
4. ADAMSON, Kristjan 00 Kalevi Ujumiskool 27.29 509
5. VOLKOV, Sergei 01 Spordiklubi Garant 27.43 501
6. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 27.85 479
7. MARIN, Dmitri 01 ARGO Ujumisklubi 27.90 477
8. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 27.96 473
9. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 28.32 456

10. KOPJEV, Edvard 00 Spordiklubi Garant 28.47 448
11. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 28.54 445
12. SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 28.67 439
13. UEHTIGI, Markus 00 Tartu Ujumisklubi 28.92 428
14. TAMM, Johan 02 Tartu Ujumisklubi 29.02 423

KIZEL, Aleksandr 01 Ujumisklubi Aktiiv 29.02 423
16. KUUSIK, Karl 00 Wiru Swim 29.27 413
17. GRITSOK, Alan 03 Spordiklubi Garant 29.31 411
18. PAVLOVSKI, Erik 01 Spordiklubi Garant 29.44 406
19. FORSEL, Marcus 03 Keila Swimclub 29.51 403
20. OTTI, Andre 02 Audentese Spordiklubi 29.69 395
21. ZAJETS, Maxim 01 Kalevi Ujumiskool 29.71 395
22. KUNDLA, Johannes 01 Orca Swim Club 29.98 384
23. PISARENKO, Nikita 02 Kalevi Ujumiskool 30.00 383
24. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 30.08 380
25. LINTER, Daniel 00 ARGO Ujumisklubi 30.21 375
26. VEST, Rene Ron 00 S.P.A. Viimsi Tervis 30.50 365
27. KASK, Gregory 02 Audentese Spordiklubi 30.54 363
28. KOOSER, Bo-Aaron 00 TOPi Ujumisklubi 30.58 362
29. AVDEJEV, Kirill 00 Sillamae Ujumisklubi Kalev 30.90 351
30. JAHILO, Jaan Markus 01 Spordiklubi Shark 31.16 342
31. URIKO, Kristjan Erik 03 Audentese Spordiklubi 31.22 340
32. EISO, Mihkel 01 Ujumisklubi Briis 32.41 304
33. TAMMER, Toomas Tanel 03 Tartu Ujumisklubi 32.58 299
34. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 32.76 294
35. ERDMAN, Daniel 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.79 293
36. PILLE, Sken-Sander 02 Tartu Ujumisklubi 33.11 285
37. LUITE, Andreas 01 Kalevi Ujumiskool 33.87 266
38. KARJAGIN, Ilja 02 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 35.54 230

DSQ KUZMIN, Sergei 02 ARGO Ujumisklubi
GA - False Start

DSQ KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu Ujumisklubi
BfG - Did not touch wall with both hands simultaneously at turn and/or finish


